

青海省政府采购项目合同书

采购项目名称：同德县2025年“两节”系列群众文体活动

采购项目编号：鑫标点竞磋（服务）2025-007

采购合同编号：鑫标点竞磋（服务）2025-007

合同金额（人民币）：小写：698640.00元

大写：陆拾玖万捌仟陆佰肆拾元整

采购人（甲方）：同德县文体旅游广电局（盖章）

供应商（乙方）：青海山雪体育文化有限公司（盖章）

采购日期：2025年02月10日



采购人(以下简称甲方): 同德县文体旅游广电局

供应商(以下简称乙方): 青海山雪体育文化有限公司

甲、乙双方根据 2025 年 02 月 08 日(采购项目名称)同德县 2025 年“两节”系列群众文体活动采购项目(采购项目编号)鑫标点竞强(服务)2025-007 的竞争性磋商文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》,并经双方协商一致,签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分:

1. 竞争性磋商文件;
2. 竞争性磋商文件的更正、变更公告;
3. 成交供应商提交的响应文件;
4. 竞争性磋商文件中规定的政府采购合同通用条款;
5. 竞争性磋商最后报价表;
6. 其他相关承诺;
7. 成交通知书。

二、合同标的及金额

单位:元

序号	项目名称	服务内容	单位	数量	天数	单价(元)	合计(元)	备注
1	主舞台部分	舞台	平米	600	6	14	50400	20米*15米、高度80公分铝合金可调节舞台,1.22x1.22m 18mm建筑胶合板双层覆合胶合板,双面防水成品板
2		舞台地毯	平米	748	6	12.5	56100	22米*17米 全新蓝色400g阻燃加厚拉绒地毯
3		舞台两侧台阶	米	30	6	120	21600	15米*2套,3层
4		舞台前沿电子屏斜面	平米	40	6	65	15600	20m*1m

5	背景部分	主背景LED电 子屏16米*5米 侧背景LED电 子屏3*5米*2 块	平米	220	6	56	73920	<p>高清室外P4屏</p> <ol style="list-style-type: none"> 1、点间距：1.538mm 2、扫描方式：1/52 3、驱动方式：恒流驱动； 4、可视角度：水平视角140±10度，垂直视角130±10度 5、厚度：14.5mm 6、最大功率：580W/m²； 7、平均功率：450W/m²； 8、像素密度：422500Dots/m²； 9、工作环境温度：-20-40℃； 10、工作环境湿度：10%-65%RH(无结露)； 11、刷新频率：3840Hz； 12、灰度级数：红、绿、蓝各14-16bits； 13、最大对比度：7000:1； 14、平均无故障时间：1万小时； 15、稳定性：支持7*24H连续工作； 16、为避免显示屏温度过高，造成芯片失效以及灯珠快速老化，LED显示屏需具备PCB板自动化快速降温功能，提供国家级证明文件 17、为保证LED显示屏的亮度均匀，避免出现色块，LED显示屏需要具备全局亮度控制的相关设备或功能，提供国
---	------	---	----	-----	---	----	-------	--

								家级证明文件 18. 钢结构: 室外全彩显示屏配 套支架。
6		电子屏上方发 光字	项	1	6	1500	9000	
7		背景、灯光雷 亚架支撑	吨	8	6	800	38400	
8	音响设备	音响系统双十 寸16+8+8 吊装	项	1	6	2600	15600	线阵列全频音响ZSOUND VCM 线阵列超低音响ZSOUND VCS 舞台监听音响ZSOUND M15 MA2400S功放ZSOUND M44T处理器ZSOUND 音控台Midas M32 无线手持麦克AMS TC2100PRO 讲台麦艾卓立CM1 麦架 无线放大器AMS UC80 主控电脑MACBOOK 周边设备
9	灯光部分	光束摇头灯	台	100	6	65	39000	
10		LED帕灯	台	120	6	21	15120	
11		四眼面光灯	台	20	6	42	5040	
12		图案灯	台	40	6	76	18240	
13		条形频闪	条	20	6	103	12360	
14	表演部分	打铁花, 双人 火壶, 风火轮,	项	1	6	5800	34800	三项一天(含车费, 食

15		巡街舞狮, 舞 狮踩梅花桩表 演	项	1	6	6000	36000	夜晚舞狮踩梅花桩(含车费, 食宿, 物料运输, 32人)
16	嘉宾用品	礼品袋	条	50	/	160	8000	羊毛红色围巾
17			双	50	/	80	4000	纯毛手套
18	桌椅部分	长条桌	项	1	6	2300	13800	10张/排*2排、40把椅子
19		桌签	个	40	6	25	6000	亚克力
20		观众椅子	把	600	6	10	36000	方凳
21	氛围营造	引导指示牌	个	6	/	280	1680	
22		道旗	面	60	6	80	28800	
23		空飘	个	40	6	100	24000	
24	演员更衣室	白色帐篷	套	60	6	200	72000	3*3m*6个(含桌椅)
25		电暖气	个	6	6	350	12600	/
26	其他物料	工作证	个	50	/	15	750	
27		嘉宾证	个	50	/	15	750	
28		节目单	个	50	/	12	600	
29		站位贴	组	1		80	80	
30	其他	物料运输	辆	3		8000	24000	大货车, 来回
31		工作人员用车	项	1		2900	2900	来回
32		工作人员补助	项	1		14000	14000	
33		工作人员食宿补助	天	5		1500	7500	会期保障工作
合同总价		大写: 陆拾玖万捌仟陆佰肆拾元整 小写: 698640.00元						

根据上述政府采购合同文件要求, 本政府采购合同的总金额为:

人民币(大写): 陆拾玖万捌仟陆佰肆拾元整

人民币(小写): 698640.00元

本合同以人民币进行结算, 合同总价包括: 舞台设计费、舞台搭建费、运输费、服务费、税费及不可预见费等全部费用。

三、演出日期、演出总时长、质量要求、服务地点和要求

1. 演出日期：2025年2月10日至2025年2月15日；
2. 演出总时长：2025年2月10日至2025年2月15日；
3. 质量要求：满足采购人要求及行业规范要求；
4. 服务地点：同德县宗日广场；
5. 乙方提供不符合磋商、响应文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受；
6. 乙方在服务过程中发现有违约问题或未满服务期限可按磋商文件的规定要求乙方及时予以解决；
7. 若服务过程中出现的赔偿问题或其他问题，乙方未按时到达解决，甲方有权提出警告，三次或三次以上未及时进行解决造成甲方损失的，甲方有权解除合同并赔偿其必要的经济损失；
8. 乙方向甲方提供服务相关完税销售发票。

四、付款方式：合同签订后付款60%，金额为小写：419184元（大写：肆拾壹万玖仟壹佰捌拾肆元整）；活动结束后付尾款40%，金额小写：279456元（大写：贰拾柒万玖仟肆佰伍拾陆元整）

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方提供的服务如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。
2. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。
3. 乙方提供的服务在质量保证期内，因服务缺陷和其它原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。
4. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在5天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外, 双方约定出现 / 情况亦视为不可抗力。

八、知识产权:

九、其他约定:

十、合同争议解决

1. 因服务质量问题发生争议的, 应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。服务符合标准的, 鉴定费由甲方承担; 服务不符合标准的, 鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议, 甲乙双方应首先通过友好协商解决, 如果协商不能解决, 可向 甲方 所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间, 本合同继续履行。

十一、合同生效及其它:

1. 本合同一式六份, 经双方签字, 并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜, 按经济合同法有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》, 可自行在青海政府采购网下载《合同通用条款》。

甲方(盖章): 同德县文体旅游广电局

乙方(盖章)

法定代表人或委托代理人:

法定代表人或委托代理人: 赵文龙

开户银行: 中国建设银行股份有限公司
西宁虎台支行

联系电话:

账号: 63050138360200000342

联系电话: 18597126667

签约时间: 年 月 日

采购代理机构: 鑫标点工程管理有限公司

负责人或经办人: 公亮

联系电话: 0971-8829776

合同备案时间: 2025年 02月 10日